申报网络安全工程专业      级专业技术资格人员简介（公示）表

	姓  名
	
	单  位
	
	任现职称期间主要工作业绩


	（主要包括完成技术项目、研究课题，取得发明专利等及获奖情况。填报时请自行删除此处内容。）



	出生年月
	
	毕业院校
	
	
	

	参加工作时间
	
	专业及学历
	
	
	

	现专业技术职称及时间
	
	拟申报职称
	
	是否破格
	
	
	

	民意测验情况
	
	

	参加

人数
	
	赞成

人数
	
	反对

人数
	
	弃权

人数
	
	
	

	年度考核情况
	
	

	2017年考核
	
	2018年考核
	
	2019年考核
	
	2020年考核
	
	2021年考核
	
	任现职称期间发表的文章及专著
	（主要包括发表论文及出版专著情况。填报时请自行删除此处内容。）

	专业工作简历
	
	
	

	
	
	单位推荐意见
	同意申报。

盖章

2022年  月  日
	公示结果
	经2022年  月  日至  月  日公示，无任何疑义。

特此证明。

盖章

2022年  月  日
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